
 

  Università degli Studi Internazionali di Roma - UNINT 
  Via Cristoforo Colombo 200  |  00147 Roma  |T +39 06 510777234  |Fax +39 06 5122416|unint.eu  
  C.F. 97136680580  |  P.I. 05639791002   | Registro Persone Giuridiche n. 884/2012 

Il Rettore 

DECRETO n. 1501 

 

IL RETTORE 

 

VISTO   il Decreto n. 1498 del 18 marzo 2020 - Bando di selezione per l’ammissione ai Corsi di 
specializzazione per le attività di sostegno agli alunni con disabilità V Ciclo a.a. 2019-
2020; 

 

VISTA   la nota del Ministero dell’Università e della Ricerca Prot. 41 del 28/04/2020 che ha rinviato 

le date fissate per i test preliminari per l’accesso al Corso di specializzazione per le attività di 

sostegno didattico a. a. 2019/2020, a causa dell’evoluzione dell’emergenza epidemiologica 

da Covid-19, 

 
 
 

DECRETA 

Le date di svolgimento dei test preliminari per l’accesso ai percorsi di formazione per il conseguimento della 

specializzazione per le attività di sostegno didattico agli alunni con disabilità, già fissate per tutti gli indirizzi 

citati nel Bando di selezione premesso sono rinviate come segue: 

 

• 22 settembre 2020 prove scuola infanzia; 
• 24 settembre 2020 prove scuola primaria; 
• 29 settembre 2020 prove scuola secondaria di I grado; 
• 1° ottobre 2020 prove scuola secondaria di II grado. 

 

Roma, 30 aprile 2020 

Prof. Francisco Matte Bon 

 

 


